
UCHWAŁA NR XLV/99/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 listopada 2017 r.

zmieniająca Uchwałę  Nr XXXIII/104/2016 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Łęczyce w roku 2017

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875), art.70a ust.1 i 2a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2016.1379 t.j.) oraz § 6 ust.2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 
oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. Nr 46, poz. 430 z późn.zm.) oraz po 
zasięgnięciu opinii Związku Nauczycielstwa Polskiego, Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/104/2016 Rady Gminy Łęczyce z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenie maksymalnej kwoty dofinansowania 
opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Łęczyce w roku 
2017 dodaje się do katalogu w § 2 ust. 2 pkt. 1,  specjalność: "lit. y) teologia"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 38E258ED-8C16-47BB-AA7C-2C0E2A65F5C2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z propozycją dyrektorów została dopisana do katalogu specjalność "teologia". Wobec

powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 38E258ED-8C16-47BB-AA7C-2C0E2A65F5C2. Podpisany Strona 1




